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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken, kontrolleret opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder samt kontrolleret mundtlige procedurer for
opvarmning af supper fra frost, herunder korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder hylder og
gummilister i køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gummilister i køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for følgende
aktiviteter: Varemodtagelse og opbevaringstemperatur for
perioden august 2020 til dags dato.
Kontrolleret dokumentation for varmbehandling. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret målt
temperatur ved varmebehandling i 2020. Virksomheden
oplyser at de varmebehandler færdigtilberedte supper fra frost
og måler efterfølgende temperaturen inden servering, men har
glemt at notere det ned. Forholdet vurderes under de



OUH, Svendborg Sygehus

 

Neurologisk Afd NR, Indgang 90 - 2. sal

Valdemarsgade 53, 2

5700  Svendborg

29190909

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-10-2020

foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrollens gennemførelse, herunder at overholde egne
fastsatte frekvenser for dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravende til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdet. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist dokumentation på, at
det leverende køkken overholder økologiprocenten i 1. - 2. og 3. kvartal 2020.


